
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

_31 жовтня 2025  року                      м. Старокостянтинів                                           №  6/36/VIII 
 

 

 

Про надання згоди на проведення 

будівельних робіт з реконструкції 

частини будівлі  

 

 

Розглянувши звернення комунального некомерційного підприємства 

«Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницького району Хмельницької області, які зареєстровані у 

виконавчому комітеті міської ради 25 липня 2025 року за № 62/5930-22/2025 та 

29 жовтня 2025 року за № 62/8617-14/2025, з метою прийняття участі у відборі 

проектів, оголошеному Міністерством розвитку громад та територій України в 

межах Програми відновлення України ІІІ, яка фінансується в  рамках 

Фінансової угоди між Україною та Європейським інвестиційним банком, 

підписаної 11 червня 2024 року та ратифікованої Законом України від  20 

серпня 2024 року № 3905-ІХ, відповідно до постанов Кабінету Міністрів 

України від 13 квітня 2011 року № 466 «Деякі питання виконання підготовчих і 

будівельних робіт», від 05 серпня 2020 року № 695 «Про затвердження 

Державної   стратегії     регіонального    розвитку   на   2021-2027 роки» та від  

14 лютого 2025 року № 162 «Про затвердження Порядку та умов надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в 

рамках Програми відновлення України ІІІ, керуючись статтями 25, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду комунальному некомерційному підприємству 

«Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницького району Хмельницької області на проведення 

будівельних робіт з реконструкції частини будівлі дитячого відділення та на 

списання і демонтаж будівлі кухні (молочної) КНП «Старокостянтинівська 

багатопрофільна лікарня» за адресою: вул. Захисників України, 47, місто 

Старокостянтинів, Хмельницький район, Хмельницька область. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


